РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	665125, п.Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  « 15 » мая 2015г. № 34
	kostino-adm@mail.ru

«Об окончании отопительного сезона 2014-2015гг.»

В связи с повышением наружных температур воздуха, руководствуясь статьей 14 п.4 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, пунктом 12 постановления Правительства Российской Федерации №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг граждан» от 23.05.2006 года, Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования сельского поселения.

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отопительный период  2014-2015г.г. по котельной ООО «Тайга», отапливаемой жилой фонд, окончить с 16 мая  2015 года при условии, что в течение пяти суток средняя суточная температура наружного воздуха составит
  +8 градусов и выше.

      2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации «Вестник Костинского сельского поселения».

     3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Костинского

муниципального образования:                                                          Г.И.Воронова